
Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LOS EXÁMENES TEÓRICOS DE LOS EXÁMENES DE
LA CONVOCATORIA CAPITAN YATE NOVIEMBRE 2010 PARA ACCESO A LAS TITULACIONES PARA
EL GOBIERNO DE EMBARCACIONES DE RECREO DE CAPITAN DE YATE , POR LA QUE SE PUBLICA
LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS DE ACCESO A
LA TITULACIÓN DE CAPITAN DE YATE 

Murcia a 25 de Noviembre de 2010
El Presidente del Tribunal

Carmen María Sandoval Sánchez

De conformidad con lo establecido por la Orden de 24 de febrero de 2009, de la Consejería de Obras
Públicas y Ordenación del Territorio, por la que se regula la obtención de los títulos para el gobierno de las
embarcaciones de recreo en la Comunidad Autónoma de Murcia, y en la Resolución de 25 DE ENERO DE
2010, (BORM nº 29 de 5 de Febrero de 2010), por la que se convocan las pruebas de acceso al título de
CAPITAN DE YATE  a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2010.

Habiendo finalizado la corrección de los exámenes teóricos de acceso de la CAPITAN YATE NOVIEMBRE
2010 para acceso a las titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo de CAPITAN DE YATE ,
este tribunal

RESUELVE

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes que han superado los exámenes teóricos citados,
que resultan APTOS, aspirantes que no han superado dichas pruebas, que resultan NO APTOS, y
aspirantes NO PRESENTADOS.

Segundo.- Publicar dicha relación provisional en el tablón de anuncios de la Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio, sita en Plaza Santoña 6, y en la página web de dicha Consejería
http://nautica.carm.es.

Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal calificador en el plazo de 5 días a
contar desde el día siguiente a su publicación, mediante escrito dirigido al Secretario de dicho Tribunal en
modelo que se puede descargar de la página web indicada.



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 ABASCAL GARCIA, FERNANDO

 ALARCON ALIAGA, FRANCISCO

 ALBURQUERQUE SACRISTAN, CLODOALDO

 ALCAZAR ASENSIO, FRANCISCO JAVIER

 ALMANSA MORALES, ALVARO ANTONIO

 AMOROS CORTES, FRANCISCO JAVIER

 APARICIO RUBERT, MANUEL

 ARMAS MATALLANA, MIGUEL ANGEL

 NOMBRE
 27305818B

 27457071Q

 30421381V

 27510785W

 48421761E

 33483062F

 05361546Q

 41910881M

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque

 Ingles
 Meteorologia y oceanografía

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN RESULTADO APTOS, NO APTOS  Y NO
PRESENTADOS EN LA CONVOCATORIA CAPITAN YATE NOVIEMBRE 2010 PARA LAS PRUEBAS DE
ACCESO A CAPITAN DE YATE  REALIZADAS POR LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGIÓN DE
MURCIA Y CONVOCADAS POR RESOLUCION 25 DE ENERO DE 2010

ANEXO I



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 ARMAS MATALLANA, MIGUEL ANGEL

 BARAINCA GORDOA, EUGENIO

 BARRANCOS ROS, PEDRO MIGUEL

 BERMEJO LOPEZ, LUIS ALBERTO

 BINIMELIS ARISTIN, BARTOLOME

 BINIMELIS ARISTIN, JUAN JOSE

 BLOEMEN , EMILE JAN NICOLAAS

 NOMBRE
 41910881M

 16041381P

 22980876N

 48418560H

 43057552B

 43057553N

 X4354456G

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 BLOEMEN , EMILE JAN NICOLAAS

 BROTONS BARCON, JOSE PABLO

 CALDERON GONZALEZ, FRANCISCO JOSE

 CAMPOS RUIZ, JUAN ANTONIO

 CANO ROMERO, JOSE ANTONIO

 CARMONA ZAMORA, JOAQUIN

 CASADO CASTILLO, ANTONIO

 CASADO PRADERA, GONZALO JULIAN

 CASCALES DE PAZ, PABLO

 CASTILLO PUGA, JOSE MANUEL

 CATHARINA JOHANNA  KOK, CHARLOTTE

 NOMBRE
 X4354456G

 22908655B

 52582078F

 24904326H

 22438256P

 34054530V

 23270497V

 22960251H

 48496589P

 34862569C

 X2040557C

 ASIGNATURA  RESULTADO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría del buque

 Ingles
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Radiocomunicaciones

 Cálculo de navegación
 Radiocomunicaciones

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Ingles
 Teoría del buque



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 CATHARINA JOHANNA  KOK, CHARLOTTE

 CEGARRA AGUERA, SALVADOR

 CHICHARRO LOPEZ, JESUS TOMAS

 CORONIL RODRIGUEZ, JOSE JORGE

 CORTEGANA MARTINEZ, ANGEL

 DE PAZ AROCA, RAFAEL

 DELGADO ESTEBAN, MIGUEL MARIA

 DIAZ DIAZ, RAFAEL

 NOMBRE
 X2040557C

 22972878H

 26472937Y

 27333468S

 28865743F

 48508202Y

 22381007Y

 74623868T

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 DIAZ DIAZ, RAFAEL

 DONIS PELAZ, MARIA LUZ

 FABRA PIQUERAS, JUAN ENRIQUE

 FELIU SAGALA, ALFREDO

 FERNANDEZ BEVIA, SAUL

 FERNANDEZ VIÑA, JOSE LUIS

 GALINDO TOVAR, ALEJANDRO

 NOMBRE
 74623868T

 12351772J

 19088668W

 22659585P

 29796256D

 42913527N

 48501225K

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 GALINDO TOVAR, ALEJANDRO

 GALLEGO MEDINA, FERMIN

 GALLEGO MERCADO, FRANCISCO

 GALLEGO MERCADO, JUAN CARLOS

 GALVEZ DEL POSTIGO CERON, MANUEL

 GARCIA BERZOSA, MIGUEL

 GARCIA CABRERA MATA, ALFONSO EUGENIO

 GAZQUEZ MARTINEZ, JUAN JOSE

 GOMEZ MENA, JOSE TOMAS

 GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS MARIA

 GONZALEZ MARTINEZ, OSCAR

 GONZALEZ MONTES, FRANCISCO MANUEL

 NOMBRE
 48501225K

 52815681E

 23798260E

 23807864N

 24811831Y

 26184238A

 25056314E

 75204678Z

 30047165B

 02495987G

 25696099Q

 25067053C

 ASIGNATURA  RESULTADO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Teoría del buque

 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Ingles

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 GONZALEZ MONTES, FRANCISCO MANUEL

 GUARDIOLA PEREZ, DIEGO

 HERNANDEZ ZAPATA, ALFONSO

 IBAÑEZ ESCARABAJAL, PEDRO

 LAVARIAS MIRASOL, DANIEL

 LEÑADOR LOPEZ, JUAN

 LOPEZ DE ABERASTURI RUIZ, LUIS TOMAS

 LOPEZ PONCE DE LEON, GASPAR FRANCISCO

 LOPEZ VERA, ANDRES

 LUNAR RODRIGUEZ, CASIMIRO

 NOMBRE
 25067053C

 02812007G

 22988549A

 74427396V

 85088685R

 51082221A

 16270423Q

 23227627L

 74356299J

 31599349V

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Meteorologia y oceanografía



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 LUNAR RODRIGUEZ, CASIMIRO

 MAESTRE GONZALEZ, FERNANDO

 MANZANO DOLERA, ANDRES

 MARIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO

 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE

 MARTINEZ MENDOZA, MATEO

 MARTINEZ MOLINA, JESUS MARIA

 MEDINA MARTIN, GABRIEL

 MEDRANO CEBRIAN, PEDRO

 NOMBRE
 31599349V

 22136456Z

 27460537D

 74865127N

 48485749R

 23014272N

 27461939P

 27308292R

 50156844P

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 MENENDEZ ARGUELLES, VICTOR JOSE

 MESTRE POU, JUAN

 MOLINA RINCON, MANUEL

 MONTESINOS CAMPOS DE AZCARATE, MIGUEL

 MORENO ANDREO, JOSE

 MORERA LLEDO, ROBERTO

 MUÑOZ CUBILLO, FERNANDO

 NICOLAS LOPEZ, HUGO

 NOMBRE
 10780162Q

 43012049W

 25990603M

 48351902Z

 23024775G

 48321987E

 25079606S

 34831871G

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 NICOLAS LOPEZ, HUGO

 NORIEGA LOMBAO, MIGUEL ANGEL

 ONIEVA MARTELL, JOSE MANUEL FERNANDO

 ORELLANA CUADRA, PEDRO JOSE

 ORIVE TOLOSA, GORKA 

 PAGAN PACHECO, MANUEL

 PARRA MOLINA, JOSE ISIDRO

 PEDREÑO BERNAL, JUAN JOSE

 PEDREÑO MADRID, RAMON

 NOMBRE
 34831871G

 28719294E

 42712481D

 30458549V

 16563809Z

 52827983L

 74294673G

 22987255C

 22984496K

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación

 Ingles
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 PEDREÑO MADRID, RAMON

 PEREZ BOADELLA, ANTONIO

 PEREZ GONZALEZ, IGNACIO JAVIER

 POLO PALAU, ANTONIO

 RAMIREZ CAZORLA, ENRIQUE

 ROCHA CELA, IVAN

 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ROSA

 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL

 RUBIO PEREZ, ANTONIO FELIPE

 NOMBRE
 22984496K

 50922191F

 43650298R

 34836333G

 27242066S

 36008489B

 44904458V

 24846403D

 27246443E

 ASIGNATURA  RESULTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

NO APTO

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 RUBIO PEREZ, ANTONIO FELIPE

 RUIZ MARIN, JUAN CARLOS

 RUIZ MARTINEZ, MANUEL JESUS

 SANCHEZ LAMBERTO, DOMINGO JOSE

 SANCHEZ NAVARRETE, LUIS

 SANCHEZ PIÑERO, JUAN FRANCISCO

 SANCHEZ SAN ANDRES, JOSE RAMON

 SANTAMARIA SANCHEZ, JOSE RAMON

 SASTRE RAMOS, LOURDES

 NOMBRE
 27246443E

 45269630H

 22944679V

 74355825E

 01890439T

 77714471R

 24337906L

 25091288J

 48500467E

 ASIGNATURA  RESULTADO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación

 Cálculo de navegación
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 SOLANO IZQUIERDO, PEDRO JOSE

 SOLBES AMOR, FELIPE

 SOLESIO PILARTE, CARLOS MANUEL

 TERUEL URIBE, ALFONSO

 VILLAR HOLMDAHL, RICARDO

 VILLENA MARQUEZ, JULIA DEL ROCIO

 ZAMORA BALLESTER, FRANCISCO JOSE

 ZEA TORRES, GONZALO

 NOMBRE
 22945528S

 29025608E

 21502052L

 23213417T

 25731784M

 48476642W

 23026607L

 08982065J

 ASIGNATURA  RESULTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO PRESENTADO

APTO

APTO

APTO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO APTO

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación
 Ingles
 Meteorologia y oceanografía
 Radiocomunicaciones
 Teoría de la navegación
 Teoría del buque

 Cálculo de navegación



Región de Murcia

Consejería de Obras Públicas y
Ordenación del Territorio

Dirección General de Transportes y
Puertos

 NIF
 ZEA TORRES, GONZALO
 NOMBRE

 08982065J
 ASIGNATURA  RESULTADO

APTO Radiocomunicaciones


